РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ЧЕБОТАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

«14.11.2013 г.» с. Чеботариха № 3 8

Об утверждении Правил землепользования

и застройки Чеботарихинского муниципального образования

В соответствие с Конституцией Российской Федерации, Земельным
кодексом Российской Федерации, ст.32 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Уставом Чеботарихинского сельского поселения и на
основании заключения о результатах публичных слушаний

РЕШИЛА:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Чеботарихинского
сельского поселения.

2. Правила землепользования и застройки Чеботарихинского сельского
поселения, утвержденные настоящим решением, вступают в силу с момента
их официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник».

Глава администрации

Чеботарихинского муницип&льйЬто образования , /V . Майоров В .К